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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 224 m2, pow. działki: 617 m2,

MIERZYN

Cena 4 500 zł

Nowy wolnostojący dom położony w cichej , zielonej uliczce w niedalekiej odległości od centrum otoczony nowymi
domami w Mierzynie.
Dom zbudowany i wykończony materiałami bardzo dobrej jakości z dbałością o szczegóły.
Zaletą prezentowanej nieruchomości jest indywidualny projekt ,w którym właściciele zadbali o przestrzeń i
funkcjonalny układ pomieszczeń.
Na pierwszym poziomie przestronny salon z wyjściem na taras, hall, gabinet, łazienka z wc, osobna kuchnia , z
której również jest wyjście na piękny taras i ogród.
Na drugi poziom prowadzą szerokie wygodne schody wyłożone gresem w karo i balustrada drewniana .Na piętrze
znajdują się trzy sypialnie , pokój kąpielowy z oknami, garderoba oraz pralnia.Łazienki wyłożone nową glazurą i
terakotą .W każdym pokoju na piętrze znajduje się wyjście na duże balkony.
W pokojach na podłogach położone panele podłogowe , a pozostałych pomieszczeniach położony gres.
Ogród bardzo zadbany z licznymi nasadzeniami oraz podjazd wyłożony kostką. Duży garaż jednostanowiskowy ,
ale istnieje możliwość uruchomienia drugiego stanowiska postojowego.
Zapraszam Państwa do oglądania tej ciekawej oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 337567 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 4 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 4 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 224,00 m2 Powierzchnia działki 617,00 m2

Powierzchnia użytkowa 170,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2002 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


